Hydraulic Equipment & Tools
Ultra-high pressure 700~2,000Kg/cm2
I   경남 김해시 안동 430-3번지   I   TEL : 055-331-2704~5   I   FAX : 055-331-2706   I   http://www.jinsanhyd.com
Contents
저희 진산유압은 정보화 시대에 발맞추어 21세기 신기술 개발과 혁신적 도약을 행해 끊임없이 노
력하여 오랜기간동안 습득해온 풍부한 실무경력을 토대로 축척 되어온 고도의 기술로 우수한 제
품개발의 원동력이 되어 고객 여러분에게 깊은 신뢰감을 형성하고 있습니다.

JAP2024 JAP1624 JAP1020 JAP2031
Capacity	 5~100 ton
Stroke	 50~200mm
Maximum Pressure	 700 kgf/cm2
Hydraulic Coupler	 3/8”PT
	 	 Cylinder
Stroke
	 Cylinder	 Oil	 Retracted	Extended	 Cylinder	 Cylinder	 Outside	 Base to
Weight
	 MODEL	 Capacity
(mm)
	 Effective Area	 Capacity	 height	 height	 Out Dia	 Bore Dia	 Dia	 Inlet port
(kgs)
		  (tons)		  (cm2)	 (cc)	 A	 B	 C	 D	 E	 F
	 JSC-1050		  50		  79	 146	 196					     2.5
	 JSC-10100	 10	 100	 16	 159	 196	 296	 62	 45	 38	 19	 3.5
	 JSC-10150		  150		  238	 246	 396					     4.5
	 JSC-2050		  50		  166	 157	 207					     7
	 JSC-20100	 20	 100	 33	 332	 207	 307	 88	 65	 58	 25	 9.5
	 JSC-20150		  150		  498	 257	 407					     11
	 JSC-3050		  50		  220	 167	 217					     10
	 JSC-30100	 30	 100	 44	 440	 217	 317	 105	 75	 68	 25	 12.5
	 JSC-30150		  150		  660	 267	 417					     15
	 JSC-5050		  50		  355	 192	 242					     13
	 JSC-50100	 50	 100	 71	 710	 242	 342	 128	 95	 85	 33	 16
	 JSC-50150		  150		  1070	 292	 442					     19
	 JSC-10050		  50		  715	 715	 268					     18
	JSC-100100	 100	 100	 143	 1430	 1430	 368	 185	 135	 105	 41	 38
	JSC-100150		  150		  2146	 2146	 468					     50
Specification
Hydraulic Single-acting Cylinders
• Stroke, 50mm
• Capacity, 10ton

강력하게 제작되었습니다.
광산, 선박, 제철소, 동력설비, 건설현장에서 Jack기구로서는 이상 적입니다.
이러한 Single Acting Spring Return Ram은 Max700kg/cm2에 사용되도록
설계되었습니다.
• How to understand Model No.
	 	 Cylinder
Stroke
	 Cylinder	 Oil	 Retracted	Extended	 Cylinder	 Cylinder	 Outside	 Base to
Weight
	 MODEL	 Capacity
(mm)
	 Effective Area	 Capacity	 height	 height	 Out Dia	 Bore Dia	 Dia	 Inlet port
(kgs)
		  (tons)		  (cm2)	 (cc)	 A	 B	 C	 D	 E	 F
	 JAC-2050		  50		  165	 140	 190					     3
	 JAC-20100	 20	 100	 33	 330	 190	 290	 96	 65	 58	 25	 4
	 JAC-20150		  150		  495	 240	 390					     5
	 JAC-3050		  50		  220	 150	 200					     5
	 JAC-30100	 30	 100	 44.1	 440	 200	 300	 108	 75	 68	 25	 6.5
	 JAC-30150		  150		  660	 250	 400					     8
	 JAC-5050		  50		  354	 165	 215					     6
	 JAC-50100	 50	 100	 70.8	 708	 215	 315	 136	 95	 85	 30	 10.5
	 JAC-50150		  150		  1062	 265	 415					     15
	 JAC-10050		  50		  715	 190	 240					     16
	JAC-100100	 100	 100	 143	 1430	 240	 340	 195	 135	 110	 40	 19.5
	JAC-100150		  150		  2145	 290	 440					     23
Specification
Hydraulic Double-acting Cylinders
Capacity	 5~1000 ton
Stroke	 150~300mm

• JinSan
JSC-1044
	 	 Cylinder
Stroke
	 Cylinder	 Oil	 Retracted	 Extended	 Cylinder	 Cylinder	 Base to
Weight
	 MODEL	 Capacity
(mm)
	 Effective Area	 Capacity	 height	 height	 Out Dia	 Bore Dia	 Inlet port
(kgs)
		  (tons)		  (cm2)	 (cc)	 A	 B	 C	 D	 E
	 JSC-1044	 10	 44	 15.2	 66	 101	 145	 68	 44	 18	 3.2
	 JSC-2044	 20	 44	 28.2	 124	 103	 147	 87	 60	 18	 5.9
	 JSC-3044	 30	 44	 44.2	 194	 103	 147	 105	 75	 18	 6
	 JSC-5050	 50	 50	 70.8	 354	 111	 161	 128	 95	 18	 15
	 JSC-10050	 100	 50	 143	 715	 137	 187	 178	 135	 20	 20.4
	 JSC-15050	 150	 50	 213	 1068	 192	 242	 208	 165	 43	 39
	 JSC-20050	 200	 50	 268.6	 1343	 193	 243	 235	 185	 50	 61
Specification
Short Ram은 Spring Return으로 좁은 공간이나 틈새가 작은 곳에서
작업이 용이한 Ram입니다.
• Compact, flat design for use where there where other

• Capacity, 10ton
• Shorty Cylinder
• JinSan
JSCH-1041
	 	 Cylinder
Stroke
	 Cylinder	 Oil	 Retracted	 Extended	 Cylinder	 Cylinder
Weight
	 MODEL	 Capacity
(mm)
	 Effective Area	 Capacity	 height	 height	 Out Dia	 Bore Dia
(kgs)
		  (tons)		  (cm2)	 (cc)	 A	 B	 C	 D
	 JSCH-1042	 10	 42	 17.9	 74	 122	 164	 69	 20	 2.8
	 JSCH-2050	 20	 50	 41.8	 158.4	 168	 218	 98	 23	 5
	 JSCH-3063	 30	 63	 47.7	 300.4	 179	 242	 114	 33.3	 10.9
	 JSCH-5075	 50	 75	 84.2	 631	 237	 312	 159	 54	 28.1
	JSCH-10075	 100	 75	 142.9	 1071	 255	 330	 212	 79	 52.5
Specification
Capacity	 20~50 ton
Stroke	 150mm
Maximum Pressure	 700 kgf/cm2
Hydraulic Coupler	 3/8”PT
Hydraulic Aluminum Pulling Jacks
• How to understand Model No.
• Stroke, 150mm
• Capacity, 20ton
• Aluminum Pulling Jacks
• JinSan
JAPJ-20150
MODEL
	 Cylinder	 Stroke			                            Dimension
		  Capacity(tons)	 (mm)	 A	 B	 C	 D	 E	 F
	 JSCH-20150	 20	 150	 853	 208	 35	 108	 50
	 JSCH-30150	 30	 150	 910	 255	 39	 140	 60	 PT3/8"
	 JSCH-50150	 50	 150	 884	 237	 55	 115	 75
Specification
알미늄 풀링 잭은 스틸 풀링 잭의 절반 무게로 가볍다.
조선소, 중공업, 플랜트 등에 사용이 적당하다.
• Aluminium Pulling Jack is light by steel Pulling jack's half weight.
• Shipbuilding yard, Heavy industry, Use is suitable to plant etc.
Ram 중간에 구멍이 뚫려있어 Hydraulic Punch, Grip Puller
인장 시험기, PC 선인장용 등 각종 기기로 널리 사용할 수 있습니다.
• I can use and so on by various devices for hydraulic pressure punch grip
pellers tension tester PC cact us because there is hole RAM middle.
www.jindanhyd.com I 18/19
Hydraulic Lock Nut Cylinders
	 	 Cylinder
Stroke
	 Retracted	 Extended	 Cylinder	 Cylinder	 Rod Dia	 Rod	 Base to
	 MODEL	 Capacity
(mm)
	 height	 height	 Out Dia	 Bore Dia		  Screw	 Inlet port
		  (tons)		  A	 B	 C	 D	 E	 F	 G
	 JLNC-N30	 30	 200	 335	 535	 105	 75	 68	 68P6	 30
	 JLNC-N50	 50	 200	 375	 575	 128	 95	 80	 80P6	 40
	 JLNC-N100	 100	 230	 410	 640	 185	 135	 110	 110P6	 39
	 JLNC-N150	 150	 230	 430	 660	 225	 165	 140	 140P6	 52
	 JLNC-N200	 200	 230	 440	 670	 255	 195	 170	 170P6	 50
Specification
• Capacity, 30ton
• Lock Nut Cylinder
• JinSan
JLNC-N30
• How to understand Model No.
• Hydraulic Single Cylinder with Safty Nut
Hydraulic Angle Cutters
Hydraulic Grip Pullers
Capacity	 30~50 ton
Maximum Pressure	 700 kgf/cm2
• Angle cutters available with hand or electric pumps
앵글을 절단하는 전용공구로서 건축현장이나
철탑건설현장, 조선소 등에서 사용합니다.
특히 재료의 손실이 없으며 중간 위치에서도
절단이 가능합니다.
본 Grip Puller는 Pully나 Gear Bearing Wheel등을
빼는데 사용하는 전용공구입니다.
이 제품은 강력한 Ram의 Power를 이용하도록
제작되어 있는 제품으로서 물체와 작업상황에 따라서
2-Jaw Puller와 3-Jaw Puller를 선택할 수 있습니다.
Specification
	 MODEL	 Max. Angle	 Capacity	 Pump
	 JAC-75	 75 X 75 X 10T	 30Ton
Hand or
	 JAC-100	 100 X 100 X 13T	 50Ton
Electric
	 JAC-125	 125 X 125	 75Ton
Specification
	 MODEL	 Capacity (Tons)	 Max. Reach (mm)	 Max. Spread (mm)	 Cyl. Stroke (mm)	 Weight (kgs)
	 JGP-10	 10	 210	 220	 150	 4
	 JGP-20	 20	 314	 550	 150	 9.4
	 JGP-30	 30	 400	 580	 150	 15.6
	 JGP-50	 50	 490	 600	 150	 26.8
www.jindanhyd.com I 20/21
Capacity	 13.5~309 ton
Stroke	 4~10mm
Bolt Range	 M20~M100